ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 05 июля 2021 г. № 07/850

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной программы городского

округа «Вуктыл» «Развитие образования»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,   постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  г.  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,   их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября
2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие образования» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее  постановление    подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 16 апреля 2021 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                 В.А. Бабина

                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к постановлению администрации

                                                                            городского округа «Вуктыл»
                                                                           от  05 июля 2021 г. № 07/850

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 29 октября 2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 29 октября   2020 г. № 10/1283 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие образования», утвержденной постановлением (приложение) (да-
лее — муниципальная программа):

1 )  позиции 23, 231 таблицы № 6 изложить в следующей редакции:
«

23. Основное
мероприятие
1.4.

Снос ветхих зданий учреждений
образования

 Управление образования 835 552,40 835 552,40 0,00 0,00 0,00 0,00

231. Основное
мероприятие
1.5.

Строительство СОШ с. Дутово с
дошкольной группой, в том чис-
ле  проектно-изыскательские  ра-
боты  и  разработка  проектно-
сметной документации

Управление образования 179 768,56 179 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
2) позиции 23, 231 таблицы № 7 изложить в следующей редакции:

«
23. Основное

мероприятие
1.4.

Снос  ветхих  зданий  учреждений
образования

Всего,
в том числе:

  835 552,40 835 552,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет муниципального об-
разования городского округа
«Вуктыл», из них за счет
средств:

835 552,40 835 552,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 835 552,40 835 552,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Федерального бюджета Рос-
сийской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231. Основное
мероприятие
1.5.

Строительство СОШ с.  Дутово с
дошкольной группой, в том числе
проектно-изыскательские  работы
и  разработка  проектно-сметной
документации

Всего,
в том числе:

179 768,56 179 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Бюджет муниципального об-
разования городского округа
«Вуктыл», из них за счет
средств:

179 768,56 179 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 179 768,56 179 768,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Федерального бюджета Рос-
сийской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета
Республики Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей до-
ход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».